

## Manusi de lucru

I.D.: 39285805

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	18141000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	53.790,94 RON - 53.790,94 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Manusi de lucru, conf oferta inregistrata la FCN cu nr.14975/11.10.2019 si CS-SSMSU-11/23.09.2019. Manusi lacatus - 200 per - 7.99 lei/per = 1598.00 lei Manusi aderenta sporita - 960 per - 7.58 lei/per = 7276.80 lei Manusi menaj - 6300 per - 3.20 lei/per = 20160.00 lei Manusi antiacide - 922 per - 5.37 lei/per = 4951.14 lei Manusi nonsterile de unica folosinta - 25000 buc - 0.65 lei/buc = 16250.00 lei Manusi antitermice Kevlar - 60 per - 59.25 lei/per = 3555.00 lei Receptia se va face la sediul F.C.N. din Mioveni in termen de 5 zile de la livrare in baza documentelor insotitoare. Dacă produsele ce fac obiectul comenzii nu corespund cerintelor, achizitorul are dreptul de a-le respinge, iar furnizorul are obligația, fără a modifica prețul comenzii sa înlocuiască produsele refuzate, într-o perioada agreata de ambele parti, care sub nici o forma nu va depasi termenul initial de livrare. În cazul în care, din vina sa exclusiva, furnizorul nu reuseste sa-si îndeplineasca obligatiile asumate, atunci achizitorul are dreptul de a deduce din pretul comenzii, ca penalitati, o suma echivalenta de 0,05 % pe zi calculata din valoarea neexecutata a comenzii, pana la indeplinirea efectiva a obligatiilor. - În cazul în care achizitorul nu își onoreaza obligatiile în termenul convenit, furnizorul are dreptul sa solicite achizitorului plata unor penalitati într-o cota procentuala de 0,05 % din valoarea sumei datorate /zi de întârziere pana la îndeplinirea efectiva a obligatiei de plata.

---